
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2816

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2816

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11366570 109279
6

Бабій Андрій Любомирович 53105466 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310564 Високопродукти
вний комп'ютинг

160,500

2 10929474 109279
6

Бугрим Юрій Олександрович 53069429 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110415 Високопродукти
вний комп'ютинг

167,800

1



3 10801840 109279
6

Гривнак Роман Вікторович 53460783 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154455 Високопродукти
вний комп'ютинг

172,200

4 11264631 109279
6

Данилець Богдан Борисович 53020229 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223995 Високопродукти
вний комп'ютинг

161,000

5 11338026 109279
6

Демідов Максим Геннадійович 51337679 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0062204 Високопродукти
вний комп'ютинг

180,750

6 11197422 109279
6

Загородня Юлія Юріївна 53194732 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123001 Високопродукти
вний комп'ютинг

154,300

7 10516399 109279
6

Івахів Олег Олегович 53471739 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195884 Високопродукти
вний комп'ютинг

162,000

8 11051379 109279
6

Красовська Соломія Володимирівна 53450883 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265277 Високопродукти
вний комп'ютинг

181,300

9 11286008 109279
6

Красовський Борис Вадимович 53507852 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426547 Високопродукти
вний комп'ютинг

140,500

10 11366453 109279
6

Латін Ігор Владиславович 53455260 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260271 Високопродукти
вний комп'ютинг

178,600

11 10953398 109279
6

Ляшкевич Лілія Василівна 53448135 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293738 Високопродукти
вний комп'ютинг

167,700

2



12 11204011 109279
6

Макарчук Максим Богданович 52910716 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194592 Високопродукти
вний комп'ютинг

171,500

13 11278390 109279
6

Пощаловський Володимир Романович 53455828 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036246 Високопродукти
вний комп'ютинг

180,000

14 10812216 109279
6

Телефанко Роман Олегович 53444696 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011055 Високопродукти
вний комп'ютинг

155,300

15 11379003 109279
6

Федечко Ростислав Сергійович 53470474 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040681 Високопродукти
вний комп'ютинг

173,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2816

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10812039 984451

Багдай Денис Остапович 53455730 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223144 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

2 11343086 984451

Барвінський Владислав Ігорович 53153983 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090166 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

4



3 10911949 984451

Барилюк Катерина Федорівна 53120396 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303918 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,400

4 10898673 984451

Безродний Олег Дмитрович 53525541 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0452686 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,000

5 10766550 984451

Березовський Назарій-Тарас Ігорович 53445071 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204660 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,000

6 10879023 984451

282-8105584 Максим Юрійович 52927260 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205584 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,100

7 10765956 984451

Білик Дмитро Олегович 53427928 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027708 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,700

8 10819001 984451

Боднар Марія Ростиславівна 53445206 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257236 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

9 10666434 984451

Бойко Дмитро Сергійович 53573789 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134636 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,600

10 10836648 984451

282-7922988 Віталій Олексійович 53550395 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052745 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,100

11 10945894 984451

Боршош Володимир Володимирович 53410263 AK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157509 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,000

5



12 10833700 984451

Войцещук Тарас Юрійович 53302697 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214309 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,800

13 10682611 984451

Галабурда Єлизавета Олександрівна 52983953 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215058 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,300

14 10723998 984451

Гель Олег Олегович 53572303 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253596 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,400

15 10953079 984451

Грабар Данило Мирославович 53455652 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082700 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,500

16 10864654 984451

Григорійчук Денис Іванович 53027718 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229773 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,800

17 11310018 984451

Гричина Дарія Олександрівна 53444822 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065012 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,400

18 10773437 984451

Гронтковський Богдан Олегович 53212658 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118318 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,300

19 10566366 984451

Гулак Михайло Олексійович 52999008 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024008 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,200

20 11090516 984451

Гураль Олександр Тарасович 53024112 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308561 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,200

6



21 10771036 984451

Гурин Максим Сергійович 53306872 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259145 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

22 10811840 984451

Гусак Марія Олегівна 53441384 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261254 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,200

23 10580088 984451

Демчишин Володимир Романович 53450838 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103382 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,300

24 10558174 984451

Дідух Остап Олексійович 53443131 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031097 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,900

25 10811879 984451

Дмитришин Анастасія Романівна 53447922 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116645 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,100

26 11327103 984451

Дмуховський Олександр Олександрович 53473257 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012482 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,400

27 10887003 984451

Дорогій Дмитро Степанович 53372573 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243132 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,900

28 11177336 984451

Дурягін Ростислав Павлович 53463888 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288203 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,900

29 10810665 984451

Жгута Денис Тарасович 53440495 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231674 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,600

7



30 10561358 984451

Журавський Віталій Олегович 53151309 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097800 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,600

31 10626155 984451

Кацуба Марія Русланівна 52999603 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089070 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,600

32 11259215 984451

Кашик Діана Мар`янівна 53444999 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036858 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,800

33 10567755 984451

Кіщук Ганна-Марія Василівна 53018527 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197648 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,300

34 10920171 984451

Климчук Тимофій Васильович 53321902 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005695 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,900

35 10914558 984451

Кобель Оскар 
Олександр

53427420 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234701 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,200

36 10911694 984451

Колодчак Назар Миколайович 53462055 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037761 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,300

37 10512321 984451

Коміренко Назарій Андрійович 53465557 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257234 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,500

38 10730199 984451

Кондрацька Вікторія Юріївна 53453282 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268333 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,600

8



39 10943405 984451

Константінов Микита Сергійович 53247674 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050655 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,400

40 10641798 984451

Кравець Ігор Вікторович 53583975 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033572 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,300

41 10675395 984451

Кравчишин Максим Русланович 53469524 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180901 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,600

42 10984438 984451

Левін Олександр Юрійович 53120390 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303354 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,700

43 10927771 984451

Матірко Денис Олександрович 53262616 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055181 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,800

44 10526662 984451

Михайлова Яна Олексіївна 53424698 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225963 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,900

45 10672495 984451

Міхаліцин Антон Олександрович 53450826 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103878 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,800

46 10802864 984451

Муха Юрій Юрійович 53018754 BA 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020619 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,200

47 10665602 984451

Немирка Денис Русланович 53471585 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143964 Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,200

9



48 10562577 984451

Петращук Іванна Іванівна 53012789 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205411 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,200

49 11005707 984451

Пихтін Нікіта Сергійович 53035963 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119945 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,200

50 11085478 984451

Приймак Вадим Олександрович 53443931 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179157 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,500

51 10931337 984451

Рижановський Михайло Олександрович 52906844 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044217 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,300

52 11260776 984451

282-8009268 Владислав Олександрович 52916445 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182389 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,200

53 10624890 984451

282-8076228 Микита Артурович 53615887 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103036 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,900

54 11384637 984451

Сметана Андрій Юрійович 53467857 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070414 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,600

55 11150624 984451

Сташенко Владислав Олександрович 52923909 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168040 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,800

56 11301663 984451

Тимощук Станіслав Олександрович 53321907 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005770 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

10



57 10841878 984451

Тисовський Олег Ярославович 53464025 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022872 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,800

58 10686802 984451

Тупицька Анжеліка Володимирівна 52953581 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285387 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,500

59 11154662 984451

Футрак Володимир Васильович 52379121 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309203 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,400

60 10915655 984451

Харевич Катерина Миколаївна 53410258 AK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165620 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,300

61 11353131 984451

Харченко Олександр Віталійович 53235872 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028737 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,400

62 10570632 984451

282-7902228 Єлизавета Артемівна 53525271 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017173 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

63 11323330 984451

Червінський Владислав Андрійович 53435290 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092795 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,800

64 11150523 984451

Чугай Роман Тарасович 53452930 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204484 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,100

65 11011975 984451

Яцюк Вікторія Сергіївна 53174294 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162205 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2816

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11150104 982655

Бекешко Юлія Романівна 53106711 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0314529 Комп'ютерні 
науки

152,500

2 10890144 982655

282-7987347 Євген Станіславович 53539730 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108274 Комп'ютерні 
науки

160,100

12



3 10775797 982655

Гаврилюк Микола Миколайович 53151736 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098513 Комп'ютерні 
науки

161,700

4 11199893 982655

Гапчук Олеся Володимирівна 53153537 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227616 Комп'ютерні 
науки

182,000

5 11056173 982655

Гевко Степан Євстахійович 53427422 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234987 Комп'ютерні 
науки

173,200

6 10919631 982655

Головко Дмитро Сергійович 52928806 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020710 Комп'ютерні 
науки

160,300

7 11172099 982655

Горішна Ірина Владиславівна 53425774 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192601 Комп'ютерні 
науки

159,300

8 10552142 982655

Денькович Марія Романівна 53444308 BK 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051729 Комп'ютерні 
науки

175,500

9 10827477 982655

Єлістратов Володимир Григорович 53447718 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014037 Комп'ютерні 
науки

163,400

10 11057707 982655

Ждан Юрій Михайлович 53460288 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036787 Комп'ютерні 
науки

159,700

11 10674536 982655

Жук Артем Денисович 53450670 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215088 Комп'ютерні 
науки

168,000

13



12 10694757 982655

Задорожний Володимир Андрійович 53477991 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216897 Комп'ютерні 
науки

167,300

13 11118563 982655

Зборівський Юрій Андрійович 52831438 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0200997; 2022р. - 
0421350

Комп'ютерні 
науки

171,300

14 10824824 982655

Іваневич Аліна Василівна 53436283 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086688 Комп'ютерні 
науки

160,200

15 11243230 982655

Касперська Анастасія Олегівна 53393566 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055194 Комп'ютерні 
науки

172,600

16 10716862 982655

Кіселичник Юлія Романівна 53468999 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279485 Комп'ютерні 
науки

156,900

17 11151727 982655

Ковальчук Микола Ярославович 53465546 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257215 Комп'ютерні 
науки

163,700

18 10876526 982655

Козачок Діана Петрівна 53453227 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101360 Комп'ютерні 
науки

158,000

19 11111975 982655

Коломійчук Вероніка Олександрівна 53448131 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293782 Комп'ютерні 
науки

157,700

20 11334768 982655

Коник Христина Ростиславівна 53447794 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226400 Комп'ютерні 
науки

167,400

14



21 11219555 982655

Костін Андрій Вікторович 53447710 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014346 Комп'ютерні 
науки

178,900

22 10825336 982655

Летнянчин Дмитро Васильович 53453179 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267973 Комп'ютерні 
науки

157,100

23 11196314 982655

Лучко Михайло Михайлович 52722932 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0202495; 2022р. - 
0198295

Комп'ютерні 
науки

159,400

24 11237070 982655

Матківський Максим Андрійович 53455868 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036062 Комп'ютерні 
науки

173,600

25 10613073 982655

Мельник Вікторія Вадимівна 53321693 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188567 Комп'ютерні 
науки

157,000

26 10684175 982655

Місюра Володимир Андрійович 53152000 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101497 Комп'ютерні 
науки

164,100

27 11096216 982655

Міськевич Віталій Ярославович 53020192 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225478 Комп'ютерні 
науки

159,800

28 11055561 982655

Наливайко Юлія Тарасівна 53020112 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067153 Комп'ютерні 
науки

160,800

29 11246521 982655

Нецинська Юлія Василівна 53302785 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296321 Комп'ютерні 
науки

162,400

15



30 11352087 982655

Никитюк Микита Олександрович 52906085 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249041 Комп'ютерні 
науки

184,100

31 11346941 982655

Німрац Даніель Довович 53448342 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287054 Комп'ютерні 
науки

165,800

32 11142844 982655

Особа Вікторія Богданівна 53459087 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071197 Комп'ютерні 
науки

158,000

33 10851273 982655

Павлютін Денис Юрійович 52913405 BC 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237679 Комп'ютерні 
науки

165,500

34 10649285 982655

Пиріг Олександр Михайлович 53475410 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214145 Комп'ютерні 
науки

179,000

35 10987240 982655

Погорляк Аліса Андріївна 53252501 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022651 Комп'ютерні 
науки

165,400

36 10698866 982655

Прохніч Юлія Євгеніївна 53465856 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187523 Комп'ютерні 
науки

159,300

37 11211963 982655

Ривак Максим Богданович 53464388 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286545 Комп'ютерні 
науки

154,400

38 10595090 982655

Свелеба Соломія Сергіївна 53450923 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268226 Комп'ютерні 
науки

166,400

16



39 11055730 982655

Сех Дмитро Павлович 53455733 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223051 Комп'ютерні 
науки

152,600

40 11268836 982655

Співак Наталія Вадимівна 52767516 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0323000; 2022р. - 
0343006

Комп'ютерні 
науки

166,300

41 10847189 982655

Суворова Софія Володимирівна 53533778 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084495 Комп'ютерні 
науки

167,000

42 10876183 982655

Сущук Максим Васильович 53455204 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261070 Комп'ютерні 
науки

175,900

43 10792781 982655

Тимко Максим Михайлович 53372740 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032770 Комп'ютерні 
науки

161,200

44 10719649 982655

Тищенко Анна Володимирівна 53153493 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227828 Комп'ютерні 
науки

170,700

45 10852510 982655

Ткач Мар`яна Віталіївна 53427452 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233208 Комп'ютерні 
науки

161,500

46 10586874 982655

Ткачук Крістіна Романівна 53306827 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147364 Комп'ютерні 
науки

154,600

47 10897528 982655

Тушницька Вікторія Назарівна 53236917 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282607 Комп'ютерні 
науки

163,200

17



48 11334645 982655

Хитров Павло Анатолійович 53453146 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268473 Комп'ютерні 
науки

176,000

49 10939278 982655

Хомич Олег Ярославович 53326372 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287206 Комп'ютерні 
науки

169,000

50 11303213 982655

Чигур Анна Ігорівна 53006483 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222323 Комп'ютерні 
науки

160,800

51 10877265 982655

Шевчук Максим Вікторович 53465496 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243786 Комп'ютерні 
науки

173,800

52 10951195 982655

Юрченко Вадим Олександрович 52985153 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182729 Комп'ютерні 
науки

171,600

53 10916689 982655

Яремчук Назар Романович 53453115 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188877 Комп'ютерні 
науки

169,100

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2816

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068599 995402

Будзак Андрій Андрійович 53020215 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227962 Інформаційні 
системи та 
технології

170,200

2 11059000 995402

Вілсон Віктор Андрійович 53452776 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223061 Інформаційні 
системи та 
технології

168,400

19



3 10782158 995402

Волинець Юрій Васильович 53447962 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260876 Інформаційні 
системи та 
технології

147,100

4 10572783 995402

Ворона Діана Ярославівна 53462836 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277438 Інформаційні 
системи та 
технології

164,100

5 11171269 995402

Гонтарєв Нікіта Маркович 52944166 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075123 Інформаційні 
системи та 
технології

183,000

6 11094667 995402

Гончаров Павло Дмитрович 52930541 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004771 Інформаційні 
системи та 
технології

148,200

7 11049923 995402

Дзюбич Мар`ян Вікторович 53425347 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208885 Інформаційні 
системи та 
технології

156,300

8 11184212 995402

Жданюк Ірина Анатоліївна 53297897 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276190 Інформаційні 
системи та 
технології

162,000

9 10918970 995402

Іванець Дмитро Романович 53465382 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204329 Інформаційні 
системи та 
технології

157,300

10 10929509 995402

Ільницький Володимир Романович 53463981 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206829 Інформаційні 
системи та 
технології

159,200

11 11039176 995402

Каракай Євгенія Володимирівна 53297684 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204121 Інформаційні 
системи та 
технології

175,800

20



12 10611025 995402

Касьян Дем`ян Любомирович 53450534 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028195 Інформаційні 
системи та 
технології

143,200

13 10917515 995402

Качмар Андрій Андрійович 53441906 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117106 Інформаційні 
системи та 
технології

157,200

14 11166355 995402

Кізюн Олександр Миколайович 53153563 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218001 Інформаційні 
системи та 
технології

150,000

15 11111625 995402

Креховецький Богдан Юрійович 53009607 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180978 Інформаційні 
системи та 
технології

158,800

16 10594423 995402

Кушнір Катерина Григорівна 53027551 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073631 Інформаційні 
системи та 
технології

166,600

17 10913674 995402

Лампека Дмитро Русланович 53302728 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133467 Інформаційні 
системи та 
технології

151,500

18 10856851 995402

Лесько Олександр Миколайович 53321199 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018289 Інформаційні 
системи та 
технології

158,800

19 10891904 995402

Макар Назар Михайлович 53450768 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104566 Інформаційні 
системи та 
технології

165,000

20 11044109 995402

Маланій Василь Васильович 53457237 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111686 Інформаційні 
системи та 
технології

147,300

21



21 10533551 995402

Марчук Даніїл Олександрович 53151045 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095150 Інформаційні 
системи та 
технології

153,700

22 11132634 995402

Михайлишин Артур Русланович 53448143 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294762 Інформаційні 
системи та 
технології

147,500

23 10579816 995402

Мізенков Денис Вікторович 53231753 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045155 Інформаційні 
системи та 
технології

151,500

24 10875162 995402

Молібожко Олександр Костянтинович 53471782 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062925 Інформаційні 
системи та 
технології

167,700

25 10840322 995402

Мольфа Марта Юріївна 53463825 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039718 Інформаційні 
системи та 
технології

160,700

26 11184708 995402

Павлик Остап Іванович 53438203 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271574 Інформаційні 
системи та 
технології

160,900

27 11214042 995402

Пасічник Владислав Олегович 53450921 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265122 Інформаційні 
системи та 
технології

162,600

28 11223948 995402

Ревенок Тетяна Вікторівна 52536062 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0312824 Інформаційні 
системи та 
технології

143,700

29 10944151 995402

Сагайда Надія Олександрівна 53027728 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236194 Інформаційні 
системи та 
технології

149,500

22



30 11198780 995402

Сваричевський Андрій Васильович 53437927 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033657 Інформаційні 
системи та 
технології

169,000

31 10872396 995402

Сіщук Олена Володимирівна 53009630 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180631 Інформаційні 
системи та 
технології

172,600

32 11341973 995402

Снігур Олег Михайлович 53472902 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041098 Інформаційні 
системи та 
технології

147,800

33 11203165 995402

Степюк Андрій Андрійович 53467603 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009553 Інформаційні 
системи та 
технології

153,000

34 10897331 995402

Сунак Вікторія Андріївна 53467700 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178434 Інформаційні 
системи та 
технології

168,700

35 11161290 995402

Туранська Надія Сергіївна 53146119 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142978 Інформаційні 
системи та 
технології

159,300

36 11019659 995402

Філь Дарина Юріївна 53005727 BA 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073553 Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

37 10573706 995402

Цебро Данило Андрійович 53455281 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005678 Інформаційні 
системи та 
технології

150,600

38 10745453 995402

Чередняк Юрій Володимирович 53451033 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176408 Інформаційні 
системи та 
технології

153,500

23



39 11201463 995402

Черніга Роман Олегович 53437412 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209346 Інформаційні 
системи та 
технології

172,100

40 11108145 995402

Чорноус Арсен Романович 53425333 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209470 Інформаційні 
системи та 
технології

153,900

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2816

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10515458 999450

Полюхович Вікторія Миколаївна 53423830 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206981 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

146,064

2 10747851 999450

Сениця Іван Іванович 53430537 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257131 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

144,700

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2816

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11349568 108301
0

Гадада Ігор Володимирович 51979642 BK 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

0,000

2 11082344 108301
0

Орищак Юрій Любомирович 53460030 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2816

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10775292 101923
8

Кононець Єгор Дмитрович 53331437 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138261 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

140,700

27


